Trofiscī ad flutū.

Confectio trociscoꝝ ex iuētōe nra vltioꝝ i
tentioꝝ hac et qñ flutū e cronicꝝ. **R**e. bala
staz. corticū glādū ifusōꝝ i acetō et torefa
ctoꝝ; et sumac et grāoꝝ myrti et hypogistidos afi. 3. ii. ci
mini carmine et gallaz ifusaz i acetō; et torefactaꝝ; et capi
tu granatoꝝ; et fructu tamariſci; et macis; et xiloaloes; et
gallie aromatici et masticis et spice afi. 3. i. semis acetose
gumi et boli; et grāoꝝ passulaꝝ torefactoꝝ. 3. v. grāoꝝ
coadiuti ifusōꝝ i acetō et assitorum. 3. ii. fac trof
scos. 3. cu vino pōtico. Et sit dosis trofiscī vñ cu siru
po citioꝝ vñ aliquo ex rob. stipticis.

Trofiscī med. i forma trofiscī. fuit at trofiscī vt meli med.
polluit querari. acqrunt et Ide aliq̄ vtute et ḡfōratōe p n̄j quā
pri per artē nō poterat hie. querit et isti trofiscī cronicꝝ flutibꝝ
vētris hypogistidos. i. succ̄ barbe byrcine et capita. et cēmitates
granatorum boli. armeni assitorum. s. pmo. ex robub. i. succis.
Dende cum dicit.

Electuarium.
Lectuarū absidēs flutū ventris opatōe
catartici cu significatiōibꝝ calitas. **R**e. grāoꝝ
myrti tritoꝝ sic pluvis. 3. iii. rosaz spodij
sumac sādali albi et rubet; et citrini balaustie gumi;
afi. 3. i. 5. grāoꝝ granatoꝝ acetosoꝝ assitoroꝝ 3. vii. co
riadiuti ifusū i acetō et assati. 3. 4. semis acetose semis plā
tagis; semis rose afi. 3. i. fiat horz ouz p̄tritō bōa et re
fragans cu succo agreste et expicet. Tel cu succo myrti
et acetō. deini iuoluat cu minua sc̄a ex succo citonioꝝ et
acetō; et sit dosis ei. 3. iii. cu sirupo citioꝝ acetosoꝝ.

Trofiscī.
Confectio trofiscī: q̄ posuim⁹ nos q̄ su
uamētū ē magnificū ad flutū vētris; et excōia
tōe i testinoꝝ. **A**ccipe spodij. 3. vii. rose semis eaz ac
iatie balaustie sanguis dracōis: afi. 3. ii. 7. 5. semis ace
toſe. 3. i. 7. 5. berberis carnis sumac: semis plātagis: se
minis portulace assati. afi. 3. i. 7. sextā. 3. viii. gumi as
sati. 3. i. fiat trofiscī. 3. 5. da cu aqua saucibꝝ.

Trofiscī pōit me. querentes huic flutui qñ ē cu calitate. et p̄ expli
cat q̄ fieret i modū electuaris. **v** explicat eas q̄ fieret i modū
trociscoꝝ. **v**bi. **C**onfectio trofiscī. flutū vētris. **s**accise ex opa
tē catartici et legit sil abas. ad flutū vētris; et excōiatōe. **s**. cu
calitate. carnis sumac. i. pulpe. aq̄ saucibꝝ. i. aq̄ ordē pilati: vñ car
tōice et abstēsiōe quā h̄ ex coacite: vñ in aq̄ dcoḡ: et q̄ ē h̄

coctū appellat illa aqua saucibꝝ ordē: vñ saucibꝝ appellat oē granis
trituratuꝝ a cortice separati: vñ ēt pōt vocari saucibꝝ frumenti: sic
ēt est saucibꝝ ordē. **D**ende cu dicit.

Dmac bonū p̄ferēs ad fluxū vētris et debilitate stōachi: et epat̄: et visceri sanū exptū.
Re. acacie. sumac. hypogistidos. gallie. laudani. calai arōatici. rose. et semis ei. sādali
albi et rubet; gallie muscate rātibꝝ. masticis. xiloaloes.
spice. olibāi. costi. myrti. cipi. absinthiū: afi 3. ii. fiat eoꝝ
trituratio bōa. Deini accipe succū rose. folioꝝ myrti:
folioꝝ rāni. aq̄ rosate. v̄ni pōtico. afi. 3. i. 5. s̄bmerge i
eis calefac̄ die ac nocte tōtelaz. **s** seni. 3. iii. dactiloz
siccoꝝ. xii. nūero. gumi assati. 3. v. miue viscose bone.
3. iii. fac oia decoq̄ lēto igne. vñq̄ dñi mell' spissitudinē
hēant. Post h̄ aggrega cu pluere rex. sup̄dcāꝝ et tere
diu i mortario vñq̄ dñi fiat totū viscosū: deini lie ex eo
sp̄ pecia: et suffumigē cu xilo aloes: et cu eo epiphieſ.

Expliſat medicas q̄ applicā p̄ ex̄. **D**imach. i. empl̄. ra
mich. i. **A**ffectō sc̄a ex passul et gallia mulcata. succū rosaz p̄cipue
rosaz recētis. et si p̄t h̄ recētis accipia aq̄ rosacea. **T**otēlaz
et semi. quā fuit nō. acclipl̄ frustula siue bucelle pānū: si faciūt
pueri qui faciunt nuptias: et dcōquiss plies. q̄ p̄ affāt et regul̄ vel
i furno: postea ponunt i re aliq̄ liq̄da: et adhuc postea dcōquunt
sic quāt i pane biscocto: tē. n. acq̄rit aliq̄ viscositatē miue visco
se: et p̄t cēviscosa pp̄ mīla ei. dcōctōe. vñ q̄ ē sc̄a ex pulpis cydo
noꝝ: et suffumigē. s. pecla. **D**eini cum dicit.

Amac aliud bonum.
Ecipe rosaz et semis eaz. plp̄e sumac: san
dalī albi: et rubet: spodij. sāgnis dracōis. ca
rabe. balaustie. gallie. accatiae. hypogistidos.
gallie muscate. corticū mādragore. capitū granatoꝝ.
afi. 3. iii. caphore. 3. i. et ftiā. 3. vii: tere et fac pluerem
Et accipe succi extēitatuꝝ vñ. 3. ii. succi et agreste. 3. i.
succi extēitatuꝝ myrti et acetū: afi. 3. i. ifunde i eis sauc
ordē die ac nocte. 3. iii. gumi. 3. v. grāoꝝ myrti trito
rū sic alchobol. 3. iii. et misce cu eis miue acetose. 3. iii. et
decoq̄ igni leui: vñq̄ dñi hēat viscosaꝝ spissitudinē. de
inde aggreda simul cu spēbus i mortario: et p̄tude do
nec pmisceant: et line ex eo sup̄ pettā: et suffumigē cu x
iloaloes: et epiphimeſ cu eo qm̄ sanū et expertū est

Trofiscī aliud empl̄ infidatiūa querēt flutū vētris ex calitate
miue acetose: q̄ si structa ex cōdonis acetosis. Deini cu dicit.
Clisteria quoq̄ fiant si neēitas vocat ad h̄ et exigit
dispoꝝ cu rebꝝ que aggregat itētōe q̄ sc̄is. Clistere
iūtūtūvalde. **R**e. butiri. 3. xxx. sanguis dracōis. 3. iii.
vel plus vel min⁹ sc̄oꝝ q̄ neēitas cogit.

And p̄nit medicas ad hoc querentes q̄ approrimant̄ int
erius: h̄ per lēſerī querētes isti superfluo flutū vētris. et exigit dñs
pō: q̄ erco: latio. lēſtūtū: superfluo flutū sanguis. et lēſtūtū
mordicatio. **R**e. butiri butiri. n. h̄yv̄z lenitūtū et mitigatū dō
loris mitigat et acmitate medice: et medicinā solutūa supp̄mire
h̄. totū postea ē notō et. **D**elde cu dicit.

Canon. III.
Onuerit q̄ medicinā ad h̄iūtū flutū
vētris cu balneis et fricatōibus: et sudoreꝝ p
uocātibꝝ: et cu diureticis et vomitū iducen
tibus cu vētosis: et ligatōe: et strictōe extēitatuꝝ do
lorosa. et vñf cu oībus que medicinā ad extēitā mo
uent et faciūt eā diuertere a vñf p̄me expulsionis. qm̄
hec res est magis necessaria.

Trofiscī. **J**o. **M**el. docuit resistere superfluo flutū qui sit a
medi. solu. per ea que frāgit vtute medice solutūe: cu hoc etiā
ētānt eā docuit et resistere per ea que cōstipat meat̄ expulsibꝝ
tos et ḡsonat et stipticat. In lēſtūtū. **M**el. doc̄ subuenire per 3

canone qui qdē canō dicitur ex diuersis māfia ad h̄ib̄ ipsi flūrū
vētris. Et p̄ponit quorū modis possum⁹ diuertere talē mā-
fia ad h̄ib̄. z illos modos dclarat. z ibi. Balnea at. quēdā
dā bēc ē res magis nečia. sīs ē tēs magis iuuariānā nīs mo-
bile pōt fil moueri h̄ib̄ motib⁹. z si ista māfia cō sit qdā mobi-
le per diuersionē mouēas ad extētū v̄l superi⁹ nīq̄ fil poterit
moueri ad lteri⁹ siue ad lteri⁹. C Delde cā dicit.

Calnea at et fricatōes in eis sunt ad h̄ cura magna
et b̄ficiū efficax spāle: et p̄pē scā ex ags dulcib⁹ vigo-
rat: cī reb⁹ q̄ poros dilatāt et corp⁹ fortāt: q̄lia sunt
camomilla absinthium sansucus: folia citri et filia.

C In parte ista istos tales modos q**d** matia diuertiri ad h*u*ris
auris v*er*bris declarat: o*di*s i partes q*n*q*s* f*m*i q*s* i*st*i. s*u*nt q*n*q*s*
modi. p*o* g*o* ostendit qu*d* subuenientem*s* i*st*i sup*er*fluo*r* auris per diuer-
sionem matie. vt ipsa perficit per balneia et fricationes. z*v*e ipsa
perficitur per medicinas dyureticas. z*v*t ipsa perficitur per vo-
mitum. 4*v*t ipsa perficit per ventosas. 5*v*t ista diuersio ma-
teria ad orariis perficit per ligati*o*nes et stric*u*ras. z*v* ibi. b*u*si l*fr*a-
diuretico*o* t*u* r*u*ri*n* puoc*u*ta*s*. 3*v* ibi. Adhuc et vomit*o* puoc*u*
te. 4*v* ibi. b*u*ni*o* Et let*o*is sit v*er*to*s*. 5*v* ibi. Ligati*o*nes quo*p*o*z*. p*o*
in duas. P*o*lo fac*q*o*d* cm*z*. z*v*c*o* circa hoc p*o*dit errore quo*u*rid*u*
v*ul*garis*t* et i*sp*robat*fa* ibi. Ulgares*at*. P*o*la*s* duas. p*o* p*o* bal-
nei sudati*u* doc*z* ist*a* matia ad h*u*ris diuertere. z*v* per fricat*o*nes.
z*v* ibi. Et vitere fricat*o*nes. p*o* duas. P*o*lo p*o* balnei sudore*p*uo-
c*o* das*z* huic superfluo*r* auris subuenire per diuersiones matie
ad h*u*ris. Et in fa parte circa tale balne*o* remouet errore quo*u*rid*u*
z*v* ibi. Debles*at* in eis. s*u*ti pati*l*et*b* superfluo*r* flurum v*er*bris
vel in eis. i*st*er ea*z* qui diuertunt matia*z* ad h*u*ris. balne*o* et cura
magna t*e*. vigoratis*l*. fortatis aut et cu*z* reb*z* que attrahunt
aut calefaciunt*z* corp*o* fortat*l*. s*u*ti expellendo*z* tale matia*z* ad exte-
ria*z* folia citri*o*nd dicit medula*o* citri*o* hec e*n*. attractiva matie
ad erroras*o* sed foliuz folia*z* cu*z* sint calidanz*o* ab*z* medula*o* ei*z*.
C Deinde cum die*z*